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Codice del prodotto: 83.040.0050.0
Access Point WIENET AP ETH-A

Codice del prodotto
EAN
Unita

Dati tecnici

Allgemein

Sezione cavo (min)
Sezione cavo (max.)
Coppia di serraggio min.
Coppia di serraggio max.
Tipo di montaggio
Posizione installazione
Grado di protezione (IP)
Materiale della custodia
Porta 1

Porta 2

Ethernet

Fast Ethernet

Gigabit Ethernet
Velocita di trasmissione
Collegamento antenna
Visualizzazione LED

Circuito di alimentazione

Tipo di tensione
Tensione di esercizio min.
Tensione di esercizio max.

Consumo di potenza max.
Dimensioni

Profondita

83.040.0050.0
4049088338564
1

0,14mm?

2,5mm?

0,5 Nm

0,7 Nm

Guida DIN 35 mm

1P20

Materiale plastico
ETH

WIFI

si

si

No

150 Bd

Integrato

si

DC
9V
28V
<1W

101,5 mm

wieland

Creation date 11.03.2016

Reserve technical changes
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larghezza
Altezza
Peso

Classificazione

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0

Conformita del prodotto

ROHS conformity status

ROHS Exceptions
REACH-SVHC conformity status
REACH substance

REACH CAS-Numbers

Y

22,5 mm
96,5 mm
93¢

19170201

EC000816
EC000816
EC000816

Conforme alle eccezioni
111-6(c)

Dichiarabile

Lead

7439-92-1

wieland
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communication of its conents fo others without express autorization is prohibited.
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The reproduction, distribution and utiliz
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Weitere Angaben siche KATALOG oder eKatalog. www.wieland-electric.com
Additional data see CATALOG or eCatalog. eshop.wieland-electric.com
ja/yes [X] Stoffverbots— und Deklarationsliste nach WN 5020.010 ist einzuhalten.
Conformity with Wieland document WN 5020.010 e (list of prohibited / declarable hazardous substances) to be declared!
Freitoleranz nach CAD-Zeichnung, keine manuellen Anderungen 1. Verwendung: Blatt:
General tolerance CAD drawing, no manual modifications allowed | First Use: Sheet:
E @ Werkstoff / Material 2016 | Tag/Date Name Zeichnung Nr. / Drawing No.
gezeichnel | 94.08. | Kotzner
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checked
ggg;n‘egﬁéck Mage in mm / Dimensions are in mm
Datei / File:  044261__01K.DCD Ersatz fiir / Replacement for:
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